1.058.788.079 y a favor del Banco Agrario de 
Colombia S.A.  quien se identifica con NIT 800037800-8, por las siguientes cantidades 
de dinero: 

1.1. Por el pagaré Nro. 021096100006725:  

1.1.1. Tres millones de pesos m/cte. ($3´000.000), correspondiente al capital 

insoluto. 

1.1.2. Setecientos cuarenta y un mil setecientos ochenta y nueve pesos 
($741.789) por concepto de intereses remuneratorios pactados sobre 
el capital insoluto, causados desde el 04 de octubre de 2022 hasta el 
14 de febrero de 2024. 

1.1.3. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, 

desde el 15 de febrero de 2024, hasta el día del pago total de la 
obligación, a la tasa máxima certificada por la Superintendencia 
Financiera de Colombia. 

1.2. Por el pagaré Nro. 021096100006185: 

1.2.1. Catorce millones novecientos noventa y nueve mil ciento ocho pesos 

m/cte. ($14´999.108), correspondiente al capital insoluto. 

1.2.2. Tres millones doscientos setenta y dos mil setecientos cincuenta y tres 
pesos ($3´272.753) por concepto de intereses remuneratorios 
pactados sobre el capital insoluto, causados desde el 22 de diciembre 
de 2022 hasta el 14 de febrero de 2024. 

1.2.3. Por los intereses moratorios que se causen sobre el capital insoluto, 

desde el 15 de febrero de 2024, hasta el día del pago total de la 
obligación, a la tasa máxima certificada por la Superintendencia 
Financiera de Colombia. 

1.2.4. Ciento veintitrés mil doscientos treinta y cinco pesos m/cte. ($123.235) 

por otros conceptos. 

1.3. Por el pagaré Nro. 021096100005038: 

1.3.1. Dos millones novecientos noventa y nueve mil ochocientos noventa y 
tres pesos m/cte. ($2´999.893), correspondiente al capital insoluto. 

1.3.2. Cuatrocientos un mil trecientos sesenta y ocho pesos ($401.368) por 

concepto de intereses remuneratorios sobre el capital insoluto, 
causados desde el 12 de junio de 2023 hasta el 14 de febrero de 2024.